

# Hubertus Konservering ApS

Knudevejen 34  
6600 Vejen

Årsrapport  
13. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

12/06/2017

Morten Terp Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Hubertus Konservering ApS  
                                 Knudevejen 34  
                                 6600 Vejen

Telefonnummer:    +4550514997  
e-mailadresse:     hubertuskonservering@gmail.com

CVR-nr:                37793795  
Regnskabsår:        13/06/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konservering af dyr.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud før skat på kr. 29.431, hvilket ledelsen betragter som værende ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 13. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		174.782
Eksterne omkostninger .....	1	-86.470
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>88.312</b>
Personaleomkostninger .....		-117.677
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-29.365</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-66
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-29.431</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-29.431</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.240
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.240</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.000</b>
Likvide beholdninger .....		31.792
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.792</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>65.032</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-29.431
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.569</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.439
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	29.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.463</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.463</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>65.032</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Vareforbrug	49.429
Salgsomkostninger	18.038
Administrationsomkostninger	19.003

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig moms	26.822
Skyldig ATP	1.704
Skyldig AM-bidrag	498